H L A D I N O V Á  R E L É
hladinová relé pro vodivé kapaliny
relé změny priority
sondy, nosiče elektrod a elektrody
plovákové spínače hladiny
H L A D I N O V Á  R E L É  P R O  V O D I V É  K A P A L I N Y
R E L É  Z M Ě N Y  P R I O R I T Y
STANDARD

ponořen. Použité kabely mají vysokou jakost a nabízejí výbornou a dlouhou mechanickou a chemickou odolnost. Typ kabelů je 3x1, tzn. 3 vodiče o průřezu 1mm2.
Tento fakt umožňuje, aby si uživatel zvolil funkci plnění či vyprazdňování již při zapojování plováku.
Objednací kód Popis Balení
Hmotnost
(kg)
LVMKIT25 Sada obsahující: hladinové relé LVM25 240 a 2 sondy 11 SN1 1 0,192
KOMPLET LVM20 EKO Sada obsahující: hladinové relé LVM20 A240 a 2 sondy 11 SN1 1 0,320
KOMPLET LVM20 Sada obsahující: hladinové relé LVM20 A240 a 3 sondy 1 0,370
KOMPLET LVM20 PLUS Sada obsahující: hladinové relé LVM20 A240, 3 sondy 11 SN1
a ministykač 11 BG06 10 A230 1 0,540
KOMPLET STUDNA
Kompletní sada v krytu M0N (včetně průchodek),
obsahující: hladinové relé LVM25 240, 3 sondy 11 SN1
a ministykač 11 BG06 10 A230
1 0,700
Objednací kód Popis Napětí pro pomocné napájení [V] Balení
Hmotnost
(kg)
LVM20 A024 Standard 24VAC 1 0,215
LVM20 A127 Standard 110...127VAC 1 0,215
LVM20 A240 Standard 220...240VAC 1 0,215
LVM20 A415 Standard 380...415VAC 1 0,215
LVM25 240 Vícenapěťové 24...240VAC/DC 1 0,095
LVM30 A240 S časovačem 24/220...240VAC 1 0,315
LVM30 A415 S časovačem
110...127VAC
380...415VAC
1 0,315
LVM40 A024 Multifunkční 24VAC 1 0,278
LVM40 A127 Multifunkční 110...127VAC 1 0,278
LVM40 A240 Multifunkční 220...240VAC 1 0,278
LVM40 A415 Multifunkční 380...415VAC 1 0,278
LVM20... LVM25 240 LVM30... LVM40...
HLADINOVÉ RELÉ PRO VODIVÉ KAPALINY
KOMPLETNÍ SESTAVY
Objednací kód Popis Napětí pro pomocné napájení [V] Balení
Hmotnost
(kg)
LVMP05 Standard 24/48VDC, 24...240VAC 1 0,090
LVMP10 A024 S nouzovou funkcí 24VAC 1 0,250
LVMP10 A127 S nouzovou funkcí 110...127VAC 1 0,250
LVMP10 A240 S nouzovou funkcí 220...240VAC 1 0,250
LVMP10 A415 S nouzovou funkcí 380...415VAC 1 0,250
LVMP05 LVMP10...
RELÉ ZMĚNY PRIORITY
31 ASTA...
11 SN1 31 SCM... 31 CGL125... 31 PS31
31 PS3S
Objednací kód Popis Napětí pro pomocné napájení [V] Balení
Hmotnost
(kg)
11 SN1 1 elektroda 100 10 0,050
31 SCM 04 1 elektroda 43 1 0,060
31 SCM 50 1 elektroda 500 1 0,115
31 SCM 100 1 elektroda 1000 1 0,162
31 CGL125 3 1 elektroda 327 1 0,126
31 CGL125 5 1 elektroda 500 1 0,158
31 CGL125 7 1 elektroda 700 1 0,208
31 CGL125 10 1 elektroda 1000 1 0,281
31 PS31 3 elektrody 300 1 0,120
31 PS3S Nosiče elektrod - 1 0,184
31 ASTA 46O MM4 Elektroda 460 1 0,530
31 ASTA 96O MM4 Elektroda 960 1 0,103
31 ASTA 46O MM6 Elektroda 460 1 0,100
31 ASTA 96O MM6 Elektroda 960 1 0,210
SONDY, NOSIČE ELEKTROD A ELEKTRODY
LVFS...W...
Objednací kód Popis Kabel
Délka
kabelu (m)
Včetně
protizávaží
Balení
Hmotnost
(kg)
LVFS P1 W 03 Pro čisté vody PVC 3 Si 1 0,610
LVFS P1 W 05 Pro čisté vody PVC 5 Si 1 0,830
LVFS P1 W 10 Pro čisté vody PVC 10 Si 1 1,410
LVFS P1 W 15 Pro čisté vody PVC 15 Si 1 1,930
LVFS N1 W 05 Pro čisté vody Neopren 5 Si 1 0,880
LVFS N1 W 10 Pro čisté vody Neopren 10 Si 1 1,510
LVFS N1 W 15 Pro čisté vody Neopren 15 Si 1 2,080
LVFS N1 W 20 Pro čisté vody Neopren 20 Si 1 2,480
LVFS N1 B 05 Pro kalové vody Neopren 5 SI 1 1,250
LVFS N1 B 10 Pro kalové vody Neopren 10 SI 1 1,860
LVFS N1 B 15 Pro kalové vody Neopren 15 SI 1 2,460
LVFS N1 B 20 Pro kalové vody Neopren 20 SI 1 3,060
PLOVÁKOVÉ SPÍNAČE
LVFS...B...
LOVATO Electric s.r.o.
OBCHODNÍ KANCELÁŘ:
Sezemická 2757/2
CZ - 193 00, Praha 9
TEL.:  +420226203203
FAX:  +420226203213
SÍDLO SPOLEČNOSTI:
Čížovská 488
CZ - 397 01, Písek
PD
11